
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
25 липня 2023 року (XXXV сесія 8 скликання)

Про затвердения порядку денного XXXV позачергової сесії VIII скликання 
від 25.07.2023 ро||ку

Режим голосування |6 загального складу ради 
1/3 загального складу ради 

(необхіднепідкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всього зареєстровано

За -А-
Проти

Утрималися .—
Не голосували •—

Рішення 
(прийняте (одноголосно більшістю 

голосів), не прийняте



ъна комісія:

№
п/п

П.І.Б. Депутата за прот 
и

утрим 
ався

не
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович 4
2 Бака Світлана Валентинівна Ч-
3 Безчасна Леся Мирославівна
4 Берлим Анатолій Іванович 4
5 Волог Михайло Іванович 4
6 Бособрод Ярослав Володимирович +
7 Галій Григорій Іванович 4
8 Дорошенко Сергій Васильович 4
9 Дяченко Наталія Яківна 4
10 Захожий Сергій Іванович 4-
11 Ільницький Михайло Миколайович 4
12 Кащеєв Олександр Віталійович 4
13 Корочанський Роман Сергійович 4
14 Косінська Ірина Володимирівна 4
15 Кривенко Юрій Вікторович 4
16 Кривень Роман Іванович 4

17 Лисяк Віталій Миколайович --1—

18 Мартиненко Тетяна Іванівна ■4
19 Омельченко Ольга Іванівна 4
20 Порціян Інна Михайлівна 4
21 Роднянко Володимир 

Володимирович Г
22 Салдан Ігор Ярославович t
23 Стеценко Валентина Іванівна
24 Сухоруков Максим Вікторович
25 Токар Олег Валерійович
26 Хітько Андрій Григорович -Г

_(особистий підпис) 
(особистий підпис) 
^(особистий підпис)

Л.<Ь. (прізвище, ініціали) 
(прізвище, ініціали)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО 
25 липня 2023 року (XXXV сеа

Про внесення змін до Програми «Шкільї 
селищної ради на 2018-2023 роки.

ГОЛОСУВАННЯ 
ія 8 скликання)

іий автобус» Зачепилівської

Режим голосування
1

х2 загального складу ради 
z3 загального складу ради 
(необхідне підкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всього зареєстровано /У

За /■7
Проти

Утрималися —
Не голосували

__
Рішення

(прийняте (одноголосно більшістю 
голосів), не прийняте



(прізвище, ініціали) (особистий підпис)

№ 
п/п

П.І.Б. Депутата за прот
И

утрим 
ався

не 
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович •
2 Бака Світлана Валентинівна
3 Безчасна Леся Мирославівна
4 Берлим Анатолій Іванович т
5 Болог Михайло Іванович
6 Бособрод Ярослав Володимирович ф
7 Галій Григорій Іванович т
8 Дорошенко Сергій Васильович 1
9 Дяченко Наталія Яківна 4-
10 Захожий Сергій Іванович -h
11 Ільницький Михайло Миколайович
12 Кащеєв Олександр Віталійович 4
13 Корочанський Роман Сергійович
14 Косінська Ірина Володимирівна
15 Кривенко Юрій Вікторович 4—
16 Кривень Роман Іванович н
17 Лисяк Віталій Миколайович -4"
18 Мартиненко Тетяна Іванівна •V
19 Омельченко Ольга Іванівна 4
20 Порціян Інна Михайлівна

21 Роднянко Володимир 
Володимирович "Ь

22 Салдан Ігор Ярославович t
23 Стеценко Валентина Іванівна V
24 Сухоруков Максим Вікторович 4,
25 Токар Олег Валерійович 4
26 Хітько Андрій Григорович -т

Лідіщьна комісія: ,
Сх-СсЛ [/І і, [ і (прізвище, ініціали) QA' 

(прізвище, ініціали)
L (особистий підпис)

(особистий підпис)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
25 липня 2023 року (XXXV сесія 8 скликання)

Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 грудня 2022 року 
№3849 «Про бюджет Зачепилівської селищної територіальної громади на 
2023 рік».

Режим голосування 1

1
2 загального складу ради 
3 загального складу ради 
(необхідне підкреслити)

Загальний склад ради 26 депутатів
Всього зареєстровано л

За
Проти

Утрималися
Не голосували z--

Рішення
(прийняте (одноголосно більшістю 

голосів), не прийняте

*

»
s /’’З SУ



№
п/п

П.І.Б. Депутата за прот 
и

утр им 
ався

не
голосу 
вав

відсу 
тній

1 Бабенко Микола Анатолійович 4
2 Бака Світлана Валентинівна 4
3 Безчасна Леся Мирославівна +
4 Берлим Анатолій Іванович
5 Волог Михайло Іванович т
6 Бособрод Ярослав Володимирович і
7 Галій Григорій Іванович 4
8 Дорошенко Сергій Васильович
9 Дяченко Наталія Яківна -f—

10 Захожий Сергій Іванович 4
11 Ільницький Михайло Миколайович -Г
12 Кащеєв Олександр Віталійович 4—

13 Корочанський Роман Сергійович 4
14 Косінська Ірина Володимирівна і
15 Кривенко Юрій Вікторович 4-
16 Кривень Роман Іванович

17 Лисяк Віталій Миколайович

18 Мартиненко Тетяна Іванівна г—

19 Омельченко Ольга Іванівна -Д
20 Порціян Інна Михайлівна 4
21 Роднянко Володимир 

Володимирович
22 Салдан Ігор Ярославович 4
23 Стеценко Валентина Іванівна 4
24 Сухоруков Максим Вікторович 4
25 Токар Олег Валерійович V
26 Хітько Андрій Григорович

Лршдьна комісія:
(%? у//" Прізвище, ініціали) . Ууу (°собистий підпис) 

обистий підпис) 
собистий підпис)

jQ.fa. (прізвище, ініціали) Г х>
(прізвище, ініціали) <421^4

- (ос 
(о


